
I Ugovori o javnoj nabavi

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn

(s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Izrada studije analize mišljenja Europske 

komisije s obzirom na certifikaciju operatora 

prijenosnog sustava prema relevantnim 

modelima te preporuke za provedbu postupka 

certifikacije operatora sustava u 

elektroenergetskom i plinskom sektoru u 

Republici Hrvatskoj uz razradu sadržaja 

zahtjeva te savjetodavne usluge u procesu 

cetificiranja

4-2013-M

2013/S 003-0041762
Otvoreni postupak 08.04.2013. 450.000,00 do izvršenja

Energetski institut 

Hrvoje Požar
u tijeku

2. Računala i računalna oprema
3-2013-M

2013/S 003-0056033
Otvoreni postupak 07.05.2013. 442.082,20 30 dana SP Sistemi d.o.o. 07.06.2013. 442.082,20

3. Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 
35-2013-M

2013/S 003-0067704

Posebna primjena ZJN

(usluge iz Dodatka II.B)
15.06.2013. 295.650,00 12 meseci AKD - Zaštita d.o.o. 14.06.2014. 295.650,00

4. Usluga čišćenja poslovnog prostora
34-2013-M

2013/S 003-0065188
Otvoreni postupak 18.06.2013. 183.318,40 12 meseci DINA d.o.o. 17.06.2014. 181.776,04

5. Nabava i montaža klima uređaja
43-2013-M

2013/S 003-0065373
Otvoreni postupak 27.06.2013. 344.412,90 26 dana Elektrocentar Petek d.o.o. 30.07.2013. 344.412,90

6.
Licence za korištenje Microsoftovih 

softverskih proizvoda

13-2013-M

2013/S 003-0063231
Otvoreni postupak 26.06.2013. 348.202,50 10 dana CompING d.o.o. 04.07.2013. 348.202,50

7.
Organiziranje i pružanje tečaja poslovnog 

engleskog, njemačkog i talijanskoj jezika

6-2013-M

2013/S 003-0081981

Posebna primjena ZJN

(usluge iz Dodatka II.B)
27.08.2013. 268.887,50 do izvršenja HalPet d.o.o. 28.02.2015. 268.744,83

8. Sanacija krova poslovne zgrade
45-2013-M

2013/S 003-0096051
Otvoreni postupak

24.09.2013.,

Aneks ugovora  

21.10.2013.

85.055,80

(bez PDV-a, 

prijenos porezne 

obveze)

do 24.10.2013.
Izo-Građenje Konzalting 

d.o.o.
24.10.2013.

85.055,80

(bez PDV-a, 

prijenos porezne 

obveze)

9.
Nabava osobnog automobila za potrebe 

HERA-e

42-2013-M

2013/S 003-0102458
Otvoreni postupak 07.11.2013. 208.557,18 30 dana Grand Auto d.o.o. 07.11.2013. 208.557,18

10.
Nabava i postavljanje elektroničkih 

termostatskih radijatorskih setova

7-2013-M

2014/S 003-0002249
Otvoreni postupak 03.12.2013.

88.360,00

(bez PDV-a, 

prijenos porezne 

obveze)

do 22.12.2013.
OZAS obrtničko proizvodno-

uslužna trgovinska zadruga
22.12.2013.

88.360,00

(bez PDV-a, 

prijenos porezne 

obveze)

11.
Izrada studije "Podloge za uvođenje regulacije 

kvalitete opskrbe električnom energijom"

12-2013-M

2014/S 003-0102495
Otvoreni postupak 13.12.2013. 247.500,00 180 dana

Energetski institut 

Hrvoje Požar
23.06.2014. 247.500,00

12.

Izrada studije "Prijedlog modela mehanizma 

uravnoteženja elektroenergetskog sustgava i 

obračuna energije uravnoteženja bilančnim 

grupama"

14-2013-M

2014/S 003-0002247
Otvoreni postupak 13.12.2013. 286.250,00 180 dana

Energetski institut 

Hrvoje Požar
16.06.2014. 286.250,00

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2013. godinu 



II Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

OS-a / ugovora

Iznos 

sklopljenog OS-a 

/ ugovora u kn (s 

PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS / ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen OS / ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn

(s PDV-om)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

OKVIRNI SPORAZUM

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži s 

odgovarajućim prijenosnim uređajima 

(GSM telefoni) i pripadajućim elektroničkim 

karticama (SIM kartice) nužnim za uporabu 

tih usluga

1-2013-M

2012/S 003-0046781
Otvoreni postupak 08.04.2013. 221.933,00 2 godine VIPnet d.o.o. u tijeku

1.1.

UGOVOR O JN

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži s 

odgovarajućim prijenosnim uređajima (GSM 

telefoni) i pripadajućim elektroničkim 

karticama (SIM kartice) nužnim za uporabu tih 

usluga

23.04.2013. 12 mjeseci VIPnet d.o.o. 22.04.2014. 186.697,01


